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順位    ゼッケンSAFコー 選手名       チーム名                       タイム  ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄSAFﾎﾟｲﾝﾄ
小学生低学年女子
1       010             室井　佳奈   桧沢スキースポーツ少年団       00:47.66
2       008             中村　耕子   猪苗代スポーツ少年団           00:48.25
3       003             猪俣　美彩   フォーチュンスポーツ少年団     00:48.26
4       004             佐瀬　景子   無所属                         00:48.28
5       005             阿久津　佳那 たかつえレーシング             00:48.98
6       001             平野　汐吹   たかつえレーシング             00:49.50
7       011             関　なつみ   田島Ｊｒスキークラブ           00:52.68
8       009             遠藤　友香   ウィズスキースクール           00:53.52
9       006             斎藤　結里   裏磐梯スポーツ少年団           00:54.74
10      014             舟田　有喜子 東山スキースポーツ少年団       00:55.04
11      012             小林　萌々   田島Ｊｒスキークラブ           00:59.43
12      007             丸山　由希   白河スキースポーツ少年団       01:00.36
13      002             小池　百合乃 無所属                         01:07.65
14      013             渡部　亜紀   田島Ｊｒスキークラブ           01:11.02
小学生低学年男子
1       015             須山　祐介   クラブ・チャオ・Ｊｒ           00:45.67
2       026             星　太朗     桧沢スキースポーツ少年団       00:46.84
3       022             羽賀　悠稀   猪苗代スポーツ少年団           00:47.11
4       019             田代　尚慎   湯本小                         00:47.90
5       028             斉木　達彦   セントメリーズ・インターナショ 00:48.35
6       027             室井　毅大   桧沢スキースポーツ少年団       00:50.31
7       018             斎藤　涼介   富田サッカースポーツ少年団     00:50.53
8       031             星　悠磨     田島Ｊｒスキークラブ           00:52.38
9       020             佐藤　拓海   猪苗代スキークラブスポーツ少年 00:52.68
10      025             森　大希     塩原ジュニアスキーチーム       00:54.46
11      029             中野目　椋   白河レーシングチーム           00:55.02
12      017             伊藤　優真   チームスーパークリティカル     00:57.64
13      016             薄衣　峻平   四谷小                         00:58.18
14      024             永山　巧     無所属                         00:59.60
15      023             泉　悠太     無所属                         01:00.64
16      030             小松　蓉汰   白河レーシングチーム           01:14.49
Did Not Stert
        021             涌井　利修   猪苗代スポーツ少年団
小学生高学年女子
1       032             平井　悠希   ウィズスキースクール           00:45.51  24.17  224.17
2       033      1030   堀越　理悦子 白河スキースポーツ             00:47.20  57.37  257.37
3       039             宇都野　香   塩原ジュニアスキーチーム       00:47.47  62.68  262.68
4       036      1097   小山　史織   須賀川スポーツ少年団競技スキー 00:47.61  65.43  265.43
5       037             山口　礼椰   ウィズプロＲＣ                 00:47.72  67.59  267.59
6       038             野口　紗央里 ウィズスキースクール           00:48.27  78.39  278.39
7       042      1058   橋本　京郁   白河スポーツ少年団             00:50.20 116.31  316.31
8       041      1130   星　彩香     田島Ｊｒスキークラブ           00:50.56 123.39  323.39
9       034             佐藤　有紗   ウィズプロＲＣ                 00:51.72 146.18  346.18
10      040             藤田　幸恵   塩原ジュニアスキーチーム       00:54.72 205.12  405.12
Did Not Finish
        035      1142   内田　実来   ウィズスキースクール
中学生女子
1       044      0990   湯田　加奈絵 台鞍Ｈ．Ｕ．Ｕ．Ｅレーシング   00:44.28   0.00  200.00
2       045      1045   塚原　倫子   台鞍Ｈ．Ｕ．Ｕ．Ｅレーシング   00:45.04  14.93  214.93
3       043             佐藤　真里奈 ウィズスキースクール           00:45.09  15.91  215.91
一般女子
1       050             森　章子     ばかたれさん                   00:46.77  48.92  248.92
2       049             佐藤　富美江 無所属                         00:47.15  56.39  256.39
3       048             桑原　深雪   無所属                         00:47.66  66.41  266.41
4       046             篠崎　勝江   長沼スキークラブ               00:48.24  77.80  277.80
5       051             瓦井　葉子   ばかたれさん                   00:48.25  78.00  278.00
Did Not Finish
        047             東　路子     ＭＲＣ                         DF

小学生高学年男子
1       059      2859   湯浅  達也   フォーチュンスポーツ少年団     00:44.32   0.00  200.00
2       058      2763   石井  勇気   須賀川スポーツ少年団競技スキー 00:44.64   6.28  206.28
3       061      2762   石井  元気   須賀川スポーツ少年団競技スキー 00:44.69   7.26  207.26
4       062             山口　礼於   ウィズプロＲＣ                 00:45.11  15.51  215.51
5       057      2855   大塚  恵     フォーチュンスポーツ少年団     00:45.39  21.00  221.00
6       060      2755   近藤  芳希   白河スキースポーツ             00:45.44  21.99  221.99
7       053      2861   猪俣  響平   フォーチュンスポーツ少年団     00:45.51  23.36  223.36
8       056      2752   佐藤  翔     須賀川スポーツ少年団競技スキー 00:46.02  33.37  233.37
9       054      2761   太田  楓     須賀川スポーツ少年団競技スキー 00:46.55  43.77  243.77
10      055             薄衣　倫平   四谷小                         00:47.23  57.12  257.12
11      067             渡辺　裕貴   塩原ジュニアスキーチーム       00:48.30  78.13  278.13
12      063      2764   室井  佑太   田島ｊｒスキークラブ           00:49.17  95.21  295.21
13      069      2924   渡部　裕司   桧沢スキースポーツ少年団       00:51.08 132.70  332.70
14      068      2882   町島　尚哉   桧沢スキースポーツ少年団       00:53.07 171.76  371.76
15      066             室井　海斗   塩原ジュニアスキーチーム       00:53.82 186.48  386.48
16      064      3004   大野　洋平   白河スキースポーツ少年団       00:56.00 229.28  429.28
17      070             池沢　一世   無所属                         00:58.76 283.46  483.46
18      065             渡辺　裕太   塩原ジュニアスキーチーム       01:00.36 314.86  514.86
19      071             陣野　結弥   白河スキースポーツ少年団       01:16.12 624.23  824.23
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Did Not Stert
        052             石田　晴巳   鶏頂山ジュニア
中学生男子
1       072      2742   町島　隆太   台鞍HUUEレーシング             00:43.66  36.76  209.66
2       074      2635   小野  洋敬   須賀川スポーツ少年団競技スキー 00:44.81  60.64  233.54
3       073      2686   堀越　悠太朗 白河スキースポーツ             00:45.23  69.37  242.27
4       075             伊藤　涼     チームスーパークリティカル     00:46.05  86.40  259.30
5       077      2588   柳沼　優作   須賀川スポーツ少年団           00:47.38 114.02  286.92
6       076      2879   星　恵介     台鞍HUUEレーシング             00:47.71 120.87  293.77
一般男子C
1       078             藤田　武人   フォースRC                     00:42.61  14.95  187.85
2       088             大島　一夫   塩原体協スキー部               00:43.82  40.08  212.98
3       091             柴田　強     ばかたれさん                   00:44.13  46.52  219.42
4       082      2953   相川　勇治   白河スキークラブ               00:44.47  53.58  226.48
5       090             村田　文男   ＴＥＡＭ　ＶＩＴＡＸ　ＳＣ     00:44.61  56.49  229.39
6       089             小野寺　良昭 無所属                         00:44.84  61.27  234.17
7       080      2960   清川　忠     福島県マスターズスキー協会     00:44.87  61.89  234.79
8       079      0498   吉内　秀典   福島レーシングスキークラブ     00:45.19  68.54  241.44
9       083             小久保　和俊 無所属                         00:45.92  83.70  256.60
10      081             小林　浩穀   福島レーシングスキークラブ     00:46.16  88.68  261.58
11      086             原  英二     熱塩加納スキークラブ           00:48.38 134.79  307.69
12      087             土佐　政好   無所属                         00:57.98 334.17  507.07
Did Not Stert
        085      2966   吉川　貢平   いわきアルペンスキークラブ
Did Not Finish
        084             伊藤　和博   チームスーパークリティカル
一般男子B
1       105             飯島　洋一   ダークレーシングチーム         00:42.01   2.49  175.39
2       114             木嶋　伸行   北友ＳＣ                       00:42.34   9.35  182.25
3       093      1151   戸田　修一   長沼スキークラブ               00:42.35   9.55  182.45
4       092      0396   渡辺  高     コパンヴェールスキークラブ     00:42.84  19.73  192.63
5       104             泉　裕之     無所属                         00:42.91  21.18  194.08
6       115             田村　健道   ＪＡＥＲＩ                     00:43.11  25.34  198.24
7       110             藤井　慎介   東芝那須                       00:43.34  30.11  203.01
8       095      2446   内山　真樹   長沼スキークラブ               00:43.44  32.19  205.09
9       108      1166   吉田　茂     東北電力福島                   00:43.53  34.06  206.96
10      117             小川　靖史   無所属                         00:43.65  36.55  209.45
11      094             須釜　恭志   西郷スキークラブ               00:43.87  41.12  214.02
12      116             茂住　康寛   ＪＡＥＲＩ                     00:44.08  45.48  218.38
13      119             大竹　忠夫   無所属                         00:44.71  58.57  231.47
14      111             松田　圭史   東芝那須                       00:45.04  65.42  238.32
15      098             細見　繁     三菱電機スキー部               00:45.35  71.86  244.76
16      103             東　淳三     ＭＲＣ                         00:45.39  72.69  245.59
17      099      2285   見滝  守男   コパンヴェールスキークラブ     00:45.45  73.94  246.84
18      096      2743   福本  政之   本宮スキークラブ               00:45.85  82.24  255.14
19      101             島貫　茂昭   無所属                         00:47.15 109.24  282.14
20      112             清水　克則   東芝那須                       00:47.36 113.60  286.50
21      102             高木  茂     三菱電機スキー部               00:47.96 126.07  298.97
22      120             鈴木　一志   日立水戸                       00:49.56 159.30  332.20
23      107             森川　栄幸   無所属                         00:54.62 264.39  437.29
24      118             丸山　浩幸   無所属                         00:54.91 270.41  443.31
Did Not Stert
        097             山崎　浩之   ノーザンランド
        100             松本  忠男   三菱電機スキー部
        109      1165   桑名　斉     無所属
Did Not Finish
        106      2535   清水　正明   コパンヴェールスキークラブ
        113             中内　章一   東芝那須
一般男子A
1       122             櫻井　壱典   北里アトミックチーム           00:41.89   0.00  172.90
2       136      1503   佐藤  正浩   福島フボウ                     00:42.01   2.49  175.39
3       121      0192   室井　宏文   白河レーシングチーム           00:42.28   8.10  181.00
4       134             舛井　禎久   無所属                         00:42.32   8.93  181.83
5       140             伊藤　博之   シバタインテックアルペン       00:42.79  18.69  191.59
6       127      2875   佐藤  純一   本宮スキークラブ               00:42.97  22.43  195.33
7       131             藤咲　豊     大宮スキークラブ               00:43.05  24.09  196.99
8       143             星　智久     日本大学工学部体育会スキー部   00:43.18  26.79  199.69
9       125      1361   高橋  幸一   二本松スキークラブ             00:43.35  30.32  203.22
10      145             堀江　宣孝   日立水戸                       00:43.36  30.53  203.43
11      126      2357   引地  俊一   白河レーシングチーム           00:43.58  35.10  208.00
12      124      2895   渡部  耕司   須賀川スキークラブ             00:43.74  38.42  211.32
13      128             平山　貴聡   ダークレーシングチーム         00:44.30  50.05  222.95
14      135      2643   領家　寛明   郡山ＴＲＣ                     00:44.40  52.13  225.03
15      142             関根　貴幸   日立佐和                       00:44.97  63.97  236.87
15      137             矢崎　吉一   北里アトミックチーム           00:44.97  63.97  236.87
17      144             早川　貴士   ばかたれさん                   00:45.60  77.05  249.95
18      132             高仲　信     東芝那須                       00:45.69  78.92  251.82
19      141             佐久間　祐之 Ｌ．Ｎ．Ｄ                     00:45.84  82.04  254.94
20      138             渡辺　信義   西郷スキークラブ               00:47.24 111.11  284.01
21      139             鈴木　淳一   白河スキークラブ               00:49.52 158.47  331.37
Did Not Stert
        129      2216   柳沼　光太郎 須賀川スポーツ少年団競技スキー
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        130      2217   安藤　昌哉   須賀川スポーツ少年団競技スキー
Did Not Finish
        123             伊藤　真央   チームスーパークリティカル
        133             米沢　哲也   東芝那須
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女子大回転
ペナルティーポイント計算表

THE BEST 10 AFTER FINISH

  順位  ｽﾀｰﾄ コード 競技者                                         ＳＡＪ    上位5   レース
          No     No 氏  名        県 名  所    属                ポイント ポイント ポイント

   1    044    0990 湯田　加奈絵         台鞍Ｈ．Ｕ．Ｕ．Ｅレーシ   180.53   180.53    0.00
   2    045    1045 塚原　倫子           台鞍Ｈ．Ｕ．Ｕ．Ｅレーシ   207.35  200.00    14.93
   3    043         佐藤　真里奈         ウィズスキースクール
   1    032         平井　悠希           ウィズスキースクール
   1    050         森　章子             ばかたれさん
   2    049         佐藤　富美江         無所属
   2    033    1030 堀越　理悦子         白河スキースポーツ         367.62  200.00    57.37
   3    039         宇都野　香           塩原ジュニアスキーチーム           200.00    62.68
   4    036    1097 小山　史織           須賀川スポーツ少年団競技   321.88  200.00    65.43
   3    048         桑原　深雪           無所属

                                                                          -------- --------
                                                                    TOTAL   980.53   200.41
                                                                          ======== ========
                                                                           SUM -A-  SUM -C-

THE BEST 5 AT START

  順位  ｽﾀｰﾄ コード 競技者                                         ＳＡＪ     競技
          No     No 氏  名        県 名  所    属                ポイント     結果

   1    044    0990 湯田　加奈絵         台鞍Ｈ．Ｕ．Ｕ．Ｅレーシ  180.53         1
   2    045    1045 塚原　倫子           台鞍Ｈ．Ｕ．Ｕ．Ｅレーシ  207.35         2
   3    043         佐藤　真里奈         ウィズスキースクール      200.00         3
   1    032         平井　悠希           ウィズスキースクール      200.00         4
   1    050         森　章子             ばかたれさん              200.00         5

                                                                 --------
                                                                   987.88
                                                                 ========
                                                                  SUM -B-

              980.53 +    987.88-  200.41 =      1768: 10     =      176.8
                -A-         -B-      -C-                         ========

                                             ペナルティー計算値    176.80
                                             ダブルペナルティ      254.59
                                             ミニマムペナルティー   75.88
                                             採用ペナルティー      200.00

       技術代表

                                                                                       GM9/1
DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ
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男子大回転
ペナルティーポイント計算表

THE BEST 10 AFTER FINISH

  順位  ｽﾀｰﾄ コード 競技者                                         ＳＡＪ    上位5   レース
          No     No 氏  名        県 名  所    属                ポイント ポイント ポイント

   1    059    2859 湯浅  達也           フォーチュンスポーツ少年  202.45   200.00     0.00
   2    058    2763 石井  勇気           須賀川スポーツ少年団競技  274.72
   3    061    2762 石井  元気           須賀川スポーツ少年団競技  252.46
   4    062         山口　礼於           ウィズプロＲＣ
   5    057    2855 大塚  恵             フォーチュンスポーツ少年  233.80   200.00    21.00
   6    060    2755 近藤  芳希           白河スキースポーツ        232.32   200.00    21.99
   7    053    2861 猪俣  響平           フォーチュンスポーツ少年  230.49   200.00    23.36
   8    056    2752 佐藤  翔             須賀川スポーツ少年団競技  262.25
   9    054    2761 太田  楓             須賀川スポーツ少年団競技  224.22   200.00    43.77
  10    055         薄衣　倫平           四谷小

                                                                          -------- --------
                                                                    TOTAL  1000.00   110.12
                                                                          ======== ========
                                                                           SUM -A-  SUM -C-

THE BEST 5 AT START

  順位  ｽﾀｰﾄ コード 競技者                                         ＳＡＪ     競技
          No     No 氏  名        県 名  所    属                ポイント     結果

   1    059    2859 湯浅  達也           フォーチュンスポーツ少年  202.45     1
   2    054    2761 太田  楓             須賀川スポーツ少年団競技  224.22     9
   3    053    2861 猪俣  響平           フォーチュンスポーツ少年  230.49     7
   4    060    2755 近藤  芳希           白河スキースポーツ        232.32     6
   5    057    2855 大塚  恵             フォーチュンスポーツ少年  233.80     5

                                                                 --------
                                                                  1123.28
                                                                 ========
                                                                  SUM -B-

                1000 +   1123.28-  110.12 =   2013.16: 10     =    201.316
                -A-         -B-      -C-                         ========

                                             ペナルティー計算値    201.31
                                             ダブルペナルティ      289.89
                                             ミニマムペナルティー   54.08
                                             採用ペナルティー      200.00

       技術代表

                                                                                       GM9/1
DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ
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男子大回転
ペナルティーポイント計算表

THE BEST 10 AFTER FINISH

  順位  ｽﾀｰﾄ コード 競技者                                         ＳＡＪ    上位5   レース
          No     No 氏  名        県 名  所    属                ポイント ポイント ポイント

   1    122         櫻井　壱典           北里アトミックチーム                          0.00
   1    105         飯島　洋一           ダークレーシングチーム                        2.49
   2    136    1503 佐藤  正浩           福島フボウ                138.81   138.81     2.49
   3    121    0192 室井　宏文           白河レーシングチーム       95.10    95.10     8.10
   4    134         舛井　禎久           無所属                                        8.93
   2    114         木嶋　伸行           北友ＳＣ                                      9.35
   3    093    1151 戸田　修一           長沼スキークラブ          125.21   125.21     9.55
   1    078         藤田　武人           フォースRC                                   14.95
   5    140         伊藤　博之           シバタインテックアルペン           200.00    18.69
   4    092    0396 渡辺  高             コパンヴェールスキークラ  129.69   129.69    19.73

                                                                          -------- --------
                                                                    TOTAL   688.81    94.28
                                                                          ======== ========
                                                                           SUM -A-  SUM -C-

THE BEST 5 AT START

  順位  ｽﾀｰﾄ コード 競技者                                         ＳＡＪ     競技
          No     No 氏  名        県 名  所    属                ポイント     結果

   1    121    0192 室井　宏文           白河レーシングチーム       95.10     3
   2    079    0498 吉内　秀典           福島レーシングスキークラ   117.42    8
   3    093    1151 戸田　修一           長沼スキークラブ          125.21     3
   4    092    0396 渡辺  高             コパンヴェールスキークラ  129.69     4
   5    136    1503 佐藤  正浩           福島フボウ                138.81     2

                                                                 --------
                                                                   606.23
                                                                 ========
                                                                  SUM -B-

              688.81 +    606.23-   94.28 =   1200.76: 10     =    120.076
                -A-         -B-      -C-                         ========

                                             ペナルティー計算値    120.07
                                             ダブルペナルティ      172.90
                                             ミニマムペナルティー   54.08
                                             採用ペナルティー      172.90

       技術代表
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